DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL
REGISTRO DE EGRESOS DE CUPONES CE COMBUSTIBLE

PROGRAMA: 01-00-000-02 DIDEDUC DE IZABAL

MES:FEBRERO 2025 ‘
CUPONES NOMINACION Q50.00 Pag. 1/2
COMISIONADO KMS A FECHA FECHA SALIDAS ASIGNADO :
DESCRIPCION DE LA COMISION Recorrer | soucmup | COMISION MONTO NG. CONSUMO
NO.| NOMBRES Y APELLIDOS ) j NO. DE CORRELATIVO TOTAL NO. PLACAS SoLICTUD
Trastado a Rio Dulce Livingston a revisién de equipo de Computa en Supervisidn
1 |Jorge Goldstein Educativa. 150 3/02/2025 4/02/2025 29982563 29982565 3 P-052GPW S/N Q 150.C0
Traslado de Directora Deptal. De Educacién de Izabal a ios Municipios de Morales y
2 |Estuardo Menjivar a Los Amates a evacuar audiencia de Ministerio Pdblico. 210 4/02/2025 5/02/2025 29982566 29982569 4 0-756BBT S/N Q 200.00
Traslado al municipio del Estor, Izabat a visita a los enlaces de lectura del programa
3 |Claudia Lépez municipios amigos de la Lectura. 260 5/02/2025 6/02/2025 29982570 29982574 5 P-540GGZ S/N Q 250.00
Abastecimiento de vehiculo para trastado de herramientas y accesorios para
4 |Estuardo Menjivar inspeccién de lancha institucional. 80 5/02/2025 6/02/2025 29982575 29982576 2 0-756BBT S/N Q 100.00
Traslada de lancha para inspeccidn en Base naval del Atlantico, de Pierto Barrios a
5 |Estuardo Menjivar Santo Tomds de Castilla. N/A 5/02/2025 6/02/2025 29982577 29982582 6 JCCP-9741-2024 S/N Q 300.00
Traslado a Ciudad capital a reunién en Planta Central del MINEDUC y traslado de
6 |Estuardo Menjivar documentacién oficial a MINFIN Y CGC 650 6/02/2025 7/02/2025 29982583 29982594 12 0-756BBT S/N Q 600.00
7 |Andrea Estela Avila |Traslado a Ciudad Capital a reunién en Planta Central del MINEDUC. 610 6/02/2025 7/02/2025 29982595 29982605 11 P-462HWN S/N Q $50.00
Traslado al municipio de Morales y el Estor Izabal para dar acompafiamiento a
8 |Estuardo Menjivar designacién de puestos docentes de convocatoria 29 y 30. 280 7/02/2025 10/02/2025 29982606 29982610 5 0-75688T S/N Q 250.00
Traslado a |a Ciudad Capitai a entrega de expedientes de arrendamiento a DIDECO
9 |Erickson Cruz Palma  [en planta central del MINEDUC. 610 10/02/2025 | 11/02/2025 29982611 29982621 11 0-756B8T S/N Q 550.00
10 [Andrea Estela Avila Traslado a Reunidn en Despacho Ministerial 610 11/02/2025 11/02/2025 29582622 29982631 10 P-462HWN S/N Q 500.00
11 |Andrea Estela Avila  ]Traslado a entre Rios a visita de escuelas y bodega donde se resguardan esritorios. 90 12/02/2025 | 12/02/2025 29982632 29982633 2 P-462HWN S/N Q 100.00
Abastecer camioneta Runner de combustible para recepcionar licencia de lancha en
12 |Ligia Martinez Comandancia y capitania de! Puerto. 50 12/02/2025 | 12/02/2025 29982634 29982634 1 0-75688T S/N Q 50.00 |
Reintegro de combustible por traslado de cajas del MINEDUC hacia la DIDEDUC de
13 |Maribel Castillo Izabal. S0 12/02/2025 N/A 29982635 29982635 1 0-75688T S/N Q 50.00
14 {Estuardo Menjivar Comisidn al municipio del Estor, |zabal a convocatoria de COPADEH. 270 12/02/2025 N/A 29982636 29982640 5 0-75688T S/N Q 250.00
Traslado a la Cabecera Municipal de Livingston, lzabal a reunién de CODISRA en
15 |Estuardo Menjivar Lancha Institucional. N/A 14/02/2025 N/A 29982641 29982650 10 JCCP-9741-2024 S/N Q 500.00
16 |Julisa Cervantes Traslado a Entre Rios para entrega de escritorios en Bodega Municipal 20 14/02/2025 | 17/02/2025 29582651 29982652 2 0-75688T S/N Q 100.00
Traslado a la Ciudad Capitat a entrega de expedientes impugnados ante el Jurado
17 |Cindy Beltetdn Nacional de Oposicién. 610 14/02/2025 17/02/2025 29982653 29982663 11 P-5652FZN S/N Q 550.00
Traslado a los Amates, Morales, El Estor, Rio Dulce a visita de enlaces municipales
18 [Claudia Lipez de los programas educativos en materia de Derechos Humanos. 490 14/02/2025 | 17/18 de feb. 29982664 29982672 9 P-540GGZ S/N Q 450.00
19 [Estuardo Menjivar Traslado al Estor, 1zabal para atender convocatoria de CODISRA 260 17/02/2025 | 18/02/2025 29982673 29982677 S 0-756B8T S/N Q 250.00
Traslado al INEB Francisco Marroquin, Morales y Entre Rios Placa 1, Puerto Barrios
20 |Karina Galddamez a monitoreo aTSA y capacitacidn, 165 17/02/2025 | 17/02/2025 25982678 29982680 3 P-132DQN SIN Q 150.00
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Traslado a Entre Rios, a cubrir entrega de escritorios y diferentes lugares de Puerto )

21 | Carlos Rodriguez Barrios para realizar entrega de invitaciones. 270 17/02/2025 | 17/02/2025 29982681 29982685 5 P-496HXJ S/N Q 250.00
Traslado a Santo Tomds de Castilla para traslado de mobiliario para acvidad de

22 | Carlos Rodriguez inauguracion. 50 19/02/2025 | 15/02/2025 29982686 29982686 1 0-5228B85 S/N Q 50.00
Traslado al Estor Rio Dulce, Morales y Los Amates, Izabal a distribucién de guias de

23 |Klelim Sagastume matematica. N/A 19/02/2025 20/02/2025 29982687 299582699 13 0-522BBS SIN Q 650.00

24 |Estuardo Menjivar Traslado a Patrick Oliva a Punta de Manabique a visita a escuelas. N/A 19/02/2025 | 20/02/2025 29982700 29982712 13 ICCP-9741-2024 S/N Q 650.00
Traslado a Rio Dulce Livingston, Puerto Modesto Mendez y NUFFED de aldea

25 |Jorge Goldstein Guitarraspara acompaiiamiento a inauguracidn de laboratorios de computacién. 320 19/02/2025 | 20/02/2025 29982713 29982718 6 0-756BBT S/N Q 300.00
Traslado de Directora Deptal. De Educacidn de Izabal a inauguracién de ciclo

26 |Estuardo Menjivar escolar 2025 a Comunidad de Creek Maya. 90 20/02/2025 | 21/02/2025 29982719 29982720 2 0-756BBT SIN Q 100.00
Traslado a los Municipios de Los Amates, Morales, €] Estor y Livingston a monitoreo

27 {Lester Vargas del Programa de Salud Integral para el Magisterio en Agencias Banrural. 385 20/02/2025 | 21/02/2025 29982721 29982727 7 P-516DVK S/N Q 350.00
Trasiado a Los Amates, 1zabal a capacitacién OPF sobre lineamientos de

28 |Hector Cabrera remozamiento. 200 21/04/2025 | 24/02/2025 29982728 29982731 4 0-7568BT S/N Q 200.00
Traslado a Quirigud y Mariscos, Los Amates, Playita, Morales y El Estor |zabal a

29 |Victor Bernal visita de establecimientos educativos el 24 y 25 de febrero 2025. 545 21/02/2025 | 24y 25 feb- 29982732 29982741 10 P-328KHZ S/N Q 500.00
Trastado a Rio Dulce, Livingston para participar en programas educativos del No indica la

30 |Claudia Lopez Organismo Judicial. 150 21/02/2025 solicitud. 29982742 29582744 3 P-540GGZ S/N Q 150.00
Traslado a Ciudad Capital a entregar expedientes de arrendamiento a DIDECO en

31 |Erickson Cruz Palma planta central de MINEDUC-. 610 21/02/2025 24/02/2025 29982745 29982755 11 P-103DDB S/N Q 550.00
Traslado de Ciudad Capital a Capacitacién de inconformidades de Programas de

32 |Estuardo Menjivar Apoyo. 610 24/02/2025 25/02/2025 29982756 29982766 11 0-756BBT SIN Q 550.00

33 {Andrea Estela Avila  |Traslado a la Ciudad Capital a Reunidn en Despacho Ministerial del MINEDUC 610 24/10/2025 | 25/10/2025 29982767 29982777 11 P-462HWN S/N Q 550.00
Traslado a la cabecera Municipal de Livingston, 1zabal a Olga Argiello y Klelim

34 |Estuardo Menjivar Sagastume a distribuir textos escolares. N/A 24/02/2025 | 24/02/2025 29982778 29982787 10 CCP-9741-2024 S/N Q 500.00

35 |Hector Cabrera Comisidn a los municipios de Morales y El Estar, lzabal a capacitar a OPF 380 25/02/2025 | 26/02/2025 29982788 29982794 7 0-756BBT S/N Q 350.00

36 {Estuardo Menjivar Reunién con COMUDE en Los Amates, lzabal. 200 27/02/2025 | 27/02/2025 29982795 29982798 4 0-301BCC S/N Q 200.00

37 |Estuardo Menjivar Traslado a Ciudad Capital para atender citacidn en el congreso. 610 28/02/2025 | 3/03/2025 29982799 29982809 11 0-301BCC S/N Q 550.00

Q 12,350.00
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DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL
REGISTRO DE EGRESOS DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
PROGRAMA:15-00-000-001 DIGEEX

MES: FEBRERO 2025

CUPONES NOMINACION Q100.00 Pag. 1/1
COMISIONADO ' SALIDAS VEHICU Lo : VIENEN
: — DESCRIPCION DE LA COMISION ‘ RE';“OH::ER s ;Sf:mjo c ;:;;%N NG CONSUMO
NO.|  NOMBRES Y APELLIDOS : NO. OF CORRELATIVO | TOTALUDS.| No.PLACAS | SOLCITUD . Q 1,100.00
Traslado a la Ciudad Capital a entrega de
documentos a DIGEEX y reproduccién de médulos de :
1 [Maribel Castillo PRONEA. 610 7/02/2025 | 10/02/2025 28451313 | 28451318 6 P-755KJD SIN Q 600.00;Q 500.00
Q 600.00]Q 500.00
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